5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 75/d, 18/e, 5258 sayılı Aile Hekimliği Kanunu’nun 4 üncü, 3065 sayılı 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17/4-d maddeleri ile İstasyon Aile Sağlığı Merkezi, Gazi Mustafa 

Kemal Paşa Aile Sağlığı Merkezi ve Fevzi Paşa Aile Sağlığı Merkezinin hekim başı 9.500,00TL 

(DokuzbinBeşyüzTürkLirası) kira bedeli alınmasına, takip eden yıllarda meclis kararına göre kira artışı 

yapılmasına,Meclis Birinci Başkan Vekili  Bulut BECERİK ; Erdal ZENGİN, Suat ÖZGÜCÜ, Saim 

ÜNAL, Cengiz MEMİŞ,  Gökay KELEŞOĞLU,  Yunus ERÇİN, Enver BAYRAM, Memet KADAK,

[...]

Müdürlüğünün İlgi (c) yazısına istinaden 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 75/d, 18/e, 5258 sayılı Aile 

Hekimliği Kanunu’nun 4 üncü, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17/4-d maddeleri ile 

İstasyon Aile Sağlığı Merkezi, Gazi Mustafa Kemal Paşa Aile Sağlığı Merkezi ve Fevzi Paşa Aile 

Sağlığı Merkezinin hekim başı 9.500,00TL (DokuzbinBeşyüzTürkLirası) kira bedeli alınmasına, takip 

eden yıllarda meclis kararına göre kira artışı yapılmasına,  Meclis kararında belirtilen Plan ve Bütçe 

Komisyon Raporu doğrultusunda meclisimizce oy çokluğu ile karar verildi.  

KARAR NOSU:21 -; Meclis kararında belirtilen ve komisyondan geldiği şekliyle oya sunulan İmar ve 

Bayındırlık Komisyon Raporu  MECLİSİMİZCE OY BİRLİĞİ İLE  KABUL EDİLDİ.   

KARAR NOSU:22 -; Mevcut Sermayesinin 12.000.000,00 TL (Onikimilyon Türk Lirası) daha 

arttırılmasına; 

13.01.2026 tarihinde Fatih mh.Otoban Bul. Çerkezköy Belediyesi Ek Hizmet Binası Blok No 

145 İç kapı No: 1  Çerkezköy Tekirdağ adresinde saat 13.30’da yapılacak olağanüstü genel Kurul 

toplantısında sermaye artırımı konusu  görüşülecek olup, olağanüstü Genel Kurul toplantısında sermaye